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Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina

PJESA |: Regjistrimi i ndeshjeve

N& bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés
sé Dyté Meshkujt, Play Off - Gjysém Finale ndeshja II-t&, t& zhvilluara me
daté 24/03/ 2024, Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

Rezultati:

Gjyqtari 1:
Gjyqtari 2:

NDESHJA KB SFERA vs KB KEKU

Gjyqtari Kryesor:

Click or tap here to enter text.

74:101
Xhavit Beqiri
Virtyt Hajrizi

Vézhguesi:

Sjellja e akteréve:

Kosovo Basketball Federation

Supported by: General Sponsor: t
-
2 pamas st voutan
Golden Sponsors: Silver Sponsors:

Mehmet Xhemajli

Organizimi i ndeshjes:

| mire

SKUADRAA: | Fer dhe korrekte

| Fer dhe korrekte, pérveg pér
SKUADRA B: | sjellie  jo-sportive  me  GT
ndéshkohet Lojtari Engjéll Sollova

SHIKUESIT: | Fer dhe korrekt.

Autoniotive Sponsor: Youth Basketball Supporters:

ART [Soo  { @en 20 [Jouomts  RUGQUE



FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
A KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

Rezultati:
Gjyqtari Kryesor:
Giyqtari 1: |
Gqutan 25

VezhgueS|.

Sjellja e akteréve:

Il: Dénimet e shqithara

1. Engjéll Sollova KB Keku konform Nenit 52.1. denohet me 40 Euro

NDESHJA KB GJAKOVA

Komesarr per Slgurl.

Organmml i ndeshjes.

vs KB GRAPELAND
55:58

Ngadhnjlm Shabanl

Amar Djekowc

Cllck ortap here to enter text.

Albert Verb|q|

| miré

”SKUADRAA ‘ Fer dhe korrekte

SKUADRA B: l Fer dhe korrekte
SHIKUESIT l Fer dhe korrekt

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-se,

Armend HAMITI
Kryetar i Komisiofi

Federata e Basketbollit t& Kosovés

Kosovo Basketball Federation

Supported by:
6

Golden Sponsors:

ART [es

General Sponsor:

e

[EpeER

Silver Sponsors:

O
m Pharm 2u
MaLL BT

Automotive Sponsor:

[X] automita’

Youth Basketball Supporters:

RUGQVE

Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina



